
 Informační systém pro.   .
řízení sportovních svazů.



Samoobsluha (pro kluby a jednotlivce)
Zjednodušujeme komunikaci mezi federací a jejich kluby a členy vč. veškeré jejich agendy

Vše v 1 systému
Řešíme kompletní agendu svazu od členství, plateb, soutěží a workflows

Více informací a méně chyb
Díky rozsáhlým přehledům a reportingu máte kontrolu nad veškerou činností všech členů 
federace

Integrace a automatizace
Jednoduché napojení na systémy třetích stran a vzájemný import a export dat

Hlavní benefity informačního systému

“Komplexní nástroj pro správu agendy sportovního svazu – 
od samotného člena po management.”



● Členská základna (správa členů, 
poplatků, licencí, přestupů, matrika 
klubů a sportovišť)

● Ekonomika (poplatky, integrace 
platební brány, napojení banky a 
účetnictví)

● Žádosti (přestupní procesy, licence 
členů a různé možnosti customizace)

● Soutěže (příprava ročníku, soutěží, 
generování utkání, živý průběh utkání)

● Reprezentace (nominace hráčů a 
realizačního týmu, správa akcí a utkání)

Moduly

Vzdělávací modul (vzdělávací akce pro 
členy, školení pro získávání licencí)

Disciplinární modul (správa přestupků a 
případů — zadávání trestů a pokut)

Web a redakční systém (integrace CMS pro 
správu novinek, statických stránek)

Mobilní aplikace (integrace s IS a CMS, 
přihlášení do osobní zóny, přehled soutěží)



Klienti kteří nám důvěřují



OSOBY – ČLENSKÁ MATRIKA

Správa všech osob evidovaných v IS.

Přehledné zobrazení jejich rolí a důležitých 
informací.

U každé osoby je možné spravovat

● osobní údaje
● aktuální licence
● klubové členství, vč. řešení různých 

druhů přestupů (nebo iniciovat 
přestupní řízení)

● a zároveň zobrazit přehled všech 
aktuálních dat – stav členství, účast v 
soutěžích, platnost licencí, nebo sumu 
položek k úhradě



Správa klubů, jejich základních, fakturačních 
údajů a členství.

Zobrazení rychlého přehledu s odkazy na členy 
klubu, družstva v soutěžích, žádosti, či položky k 
úhradě.

U klubu je možné

● přiřadit funkcionáře, správce klubu, 
zapisovatele

● spravovat dokumenty
● měnit členství
● spravovat přiřazená sportoviště

MATRIKA KLUBŮ



Finanční evidence svazu – správa ceníku, 
objednávek, generování faktur.

Přehled položek k úhradě, které vznikají z 
uživatelských akcí v IS (např. žádosti, pokuty, 
přihlášky, atd.). Ty je pak možné seskupit do 
objednávky a hromadně uhradit (princip košíku 
e-shopu).

Položku může za člena taky uhradit jeho klub.

Komplexní správa plateb za objednávky

● napojení platební brány
● párování plateb s bankou
● komunikace s účetním systémem, 

fakturace

EKONOMIKA



ŽÁDOSTI

Elektronická komunikace svazu a členů – 
podávání a zpracování žádostí.

Žádosti jsou buď předdefinované s danou akcí, 
která se provede po schválení, nebo jsou 
„otevřené“, koncipované jako online 
e-podatelna.

Klíčové funkce:

● možnost připojení přílohy k žádosti
● individuální proces schvalování
● různé poplatky za podání/schválení 

žádosti



SOUTĚŽE

Organizace soutěží pořádaných svazem (na 
celostátní úrovni) nebo oblastními svazy 
(krajské soutěže).

Celý proces přípravy celého ročníku a průběhu 
jednotlivých soutěží:

● nastavení ročníku a věkových skupin
● správa přihlášek do soutěží
● správa soutěžních částí, sezon, kol
● rozlosování a správa utkání

○ editace atributů
○ přiřazování hal, zapisovatele
○ možnost prohození pořadatelství

● zvaní a nasazování rozhodčích, delegátů na 
utkání do soutěží

● archivace ročníku



Správa a organizace reprezentací:

● reprezentační týmy
● reprezentační akce
● reprezentační utkání

Pro každý tým je možné:

● nominovat hráče a náhradníky
○ individuální platnost nominace
○ řešení omluv

● evidovat akce
○ nominace hráčů a realizačního týmu
○ správa smluv

● zadávat výsledky reprezentačních utkání

REPREZENTACE



VZDĚLÁVACÍ MODUL

Organizace vzdělávacích akcí, školení a 
seminářů:

● pomůcka pro uznávání licencí členů
● možnost povolení přihlášení pouze pro 

držitele určité licence - nastavení vstupní 
licence

● nastavení výstupní licence
● dokumenty
● evidence účastníků a poplatků



Správa všech disciplinárních řízení a trestů 
členů svazu:

● rozdělení dle typu a vzniku - disciplinární 
případy nebo disciplinární přestupky

● proces
○ notifikace
○ poplatky
○ zainteresované strany
○ doplňování dokumentace
○ rozhodnutí komise

● tresty
○ pokuty, zákazy činnosti
○ sledování platných trestů
○ promítnutí do soutěžní části (např. 

zákaz nástupu do utkání, a pod.)

DISCIPLINÁRNÍ MODUL



OSOBNÍ ZÓNA

Rozhraní pro všechny členy svazu pro správu 
své členské agendy a evidenci potřebných 
informací:

● osobní informace
● podávání a přehled žádostí
● přihlášky na vzdělávací akce
● přehled svých disciplinárních řízení a 

aktuálních trestů
● platby objednávek
● pro reprezentanty

○ přijímání nominací do týmů
○ přehled reprezentačních akcí, omluvy

● pro rozhodčí a delegáty
○ přihlášky do soutěží
○ přehled utkání
○ evidence nedostupnosti rozhodčích



KLUBOVÁ ZÓNA

Rozhraní pro klubové správce pro správu 
agendy týkající se klubu a jménem klubu:

● správa informací o klubu
● přehled členů a hráčských smluv
● podávání, evidence a schvalování žádostí 

(členů nebo svazu) – přestupní řízení, 
žádostí v soutěžích

● organizace vzdělávacích akcí
● platba objednávek, přehled všech 

hrazených položek, vč. možnosti úhrady 
položky za svého člena

● podávání přihlášek do soutěží
● přehled utkání – soupisky, zápisy, 

schvalování
● správa klubových dokumentů
● přehled disciplinárních řízení a trestů 

týkajících se klubu a jeho členů



WEB

Prezentace svazu pro širokou veřejnost a 
aktuální informační servis pro fanoušky.

Implementace CMS pro snadnou správu webu - 
zadávání a editace článku, statických stránek, 
galérií nebo svazových dokumentů.

Automatické propisování soutěží na web – 
utkání, hráčských statistik, výsledkových 
tabulek, náhled živého průběhu zápasů, detaily 
hráčů, týmů, ...

Sekce pro regionální svazy, reprezentace, vlastní 
podstránky soutěží.

V rámci CMS možnost vlastního přizpůsobení 
obsahu a struktury webu.

Možnost zobrazení archivu soutěží.



MOBILNÍ APLIKACE

Prezentace informací jako na webu s dalšími 
možnostmi personalizace:

● oblíbené týmy/hráči
● sledování konkrétní soutěže
● rychlý přístup k utkáním

Pro členy svazu taky přihlášení do osobní zóny, 
kde mohou vykonávat základní akce:

● správa osobních údajů
● přehled žádostí
● přehled vlastních utkání
● zadávání dostupnosti rozhodčích
● přihlášky na vzdělávací akce
● přehled reprezentačních akcí s možnosti 

omluvy



ROZHRANÍ IS

Osobní zóna Klubová zóna Svazová zóna

● Přihlášení pro všechny 
členy svazu, podávání 
žádostí, komunikace a 
sdílení informací se 
svazem.

● Přihlášení navíc pro 
klubové správce, kteří řeší 
podobnou agendu 
jménem svého klubu.

● Přihlášení pro správce na 
straně svazu

● Rozdělení agendy dle 
dílčích rolí (např. správce 
matriky, správce soutěží, 
smluv, atd.)

„Zóna“ dle role uživatele/člena



POJĎME SPOLUPRACOVAT

Designeo Creative s.r.o.
Nad Šutkou 540/14, Praha 8

hello@designeo.cz 
+420 777 834 641
www.designeo.cz

mailto:hello@designeo.cz
https://www.designeo.cz


součást skupiny Mibcon od r. 2012

JSME DESIGNEO.

1
kancelář

13
let na trhu

150+
projektů

20k+
hotových 

úkolů

∞
nápadů


